

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 августа 2022 г. № 227

## О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики»:

- 1. За значительный вклад в проведение мероприятий по восстановлению и улучшению водоснабжения города Донецка, в связи с профессиональным праздником Днем строителя:
- 1.1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной Республики:
- 1.1.1. ВДОВИНА Михаила Ивановича главного инженера Акционерного общества «Мосводоканал»;
- 1.1.2. КОВАЛЕВА Павла Валерьевича заместителя директора главного инженера Производственного управления «Мосводопровод» Акционерного общества «Мосводоканал»;
- 1.1.3. ЧЕСНОКОВА Юрия Николаевича заместителя начальника главного инженера Службы насосных станций Производственного управления «Мосводопровод» Акционерного общества «Мосводоканал»;
- 1.1.4. СМЕТАННИКОВА Максима Юрьевича заместителя начальника Центрального диспетчерского управления Акционерного общества «Мосводоканал»;
- 1.1.5. РЯХОВСКОГО Алексея Анатольевича начальника участка ремонтно-строительного управления Акционерного общества «Мосводоканал»;

- 1.1.6. ЧУМГАЛАКОВА Ислама Харисовича заместителя директора главного инженера ремонтно-строительного управления Акционерного общества «Мосводоканал»;
- 1.1.7. СУХАНОВУ Любовь Николаевну начальника транспортного отдела ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)»;
- 1.1.8. БОНДАРЯ Владимира Владимировича заместителя главного инженера по эксплуатации ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)».
- 1.2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной Республики:
- 1.2.1. СИНЕЛЬНИКОВУ Виктору Владимировичу производителю работ ремонтно-строительного управления Акционерного общества «Мосводоканал»;
- 1.2.2. СЫСОЕВУ Дмитрию Владимировичу начальнику участка новых технологий и сварки полиэтилена ремонтно-строительного управления Акционерного общества «Мосводоканал»;
- 1.2.3. ЯКУБОВУ Ревшану Ферхадовичу мастеру ремонтностроительного управления Акционерного общества «Мосводоканал»;
- 1.2.4. ЗАЙКОВУ Николаю Вячеславовичу электрогазосварщику 5 разряда ремонтно-строительного управления Акционерного общества «Мосводоканал»;
- 1.2.5. ГОРОХУ Сергею Петровичу мастеру участка новых технологий и сварки полиэтилена ремонтно-строительного управления Акционерного общества «Мосводоканал»;
- 1.2.6. СУШКОВУ Даниилу Романовичу помощнику электрика Общества с ограниченной ответственностью «Арктика».
  - 2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства

В.П. Хоценко